

Cenová ponuka č. C213186_CAS UK BA_ročný servis

Servis zariadení

Zar. č.	Typ jednotky	Počet kusov	Cena za kus	jar	jeseň	Cena jar	Cena jeseň	Cena za rok
Zariadenie č. VZT1_Vetranie bazénu s odvlhčováním								
1.01.1	Vetracia jednotka MENERGA typ 292001-S	1	285,64 €		x	-	285,64 €	285,64 €
PK	Revízia požiarých klapiek SYSTEMAIR PKIS3G-315x250-DV1-2	2	14,00 €	x		28,00 €	-	28,00 €
Filtre	Vzduchotechnické filtre pre jednotku MENERGA	1	145,00 €		x	-	145,00 €	145,00 €
CH	Kontrola tesnosti podľa platnej legislatívy	2	35,00 €	x		70,00 €	-	70,00 €
Zariadenie č. VZT2_Vetranie šatní								
2.01.1	Vetracia jednotka SYSTEMAIR TOPVEX TX/C03 HWL-L-CAV	1	150,00 €		x	-	150,00 €	150,00 €
PK	Revízia požiarých klapiek SYSTEMAIR PKIS3G-315x200(250x200)-DV1-2	4	14,00 €	x		56,00 €	-	56,00 €
Filtre	Vzduchotechnické filtre pre jednotku TOPVEX	1	75,00 €		x	-	75,00 €	75,00 €
Zariadenie č. VZT3_Vetranie telocvične s chladením								
3.01.0	Vetracia jednotka SYSTEMAIR TOPVEX SR11 HWL-R-CAV	1	150,00 €		x	-	150,00 €	150,00 €
3.01.2	Kondenzačná jednotka SYSVRF 224 AIR EVO HP R	1	125,00 €	x		125,00 €	-	125,00 €
PK	Revízia požiarých klapiek SYSTEMAIR FDS-3G-300x500-H2	2	14,00 €	x		28,00 €	-	28,00 €
Filtre	Vzduchotechnické filtre pre jednotku TOPVEX	1	75,00 €		x	-	75,00 €	75,00 €
CH	Kontrola tesnosti podľa platnej legislatívy	1	35,00 €	x		35,00 €	-	35,00 €
Zariadenie č. Odtahy								
4.01.0	Ventilátor RVK 200E2-L síleo	3	7,50 €		x	-	22,50 €	22,50 €
Zariadenie č. VZT7_Chladenie miestností								
7.01.0	Servis a údržba vonkajších jednotiek TOSHIBA VRF MMY-UP30011HT8P-E (1201HT8P-E+MUP1801HT8P-E)	2	185,00 €	x		370,00 €	-	370,00 €
7.01.1	Servis a údržba vnútorných jednotiek TOSHIBA MMK-UP121,151,241HP-E	22	16,60 €	x		365,20 €	-	365,20 €
CH	Kontrola tesnosti podľa platnej legislatívy	2	35,00 €	x		70,00 €	-	70,00 €
	Doprava	1	75,00 €	x	x	75,00 €	75,00 €	150,00 €
Cena spolu bez DPH						1 222,20 €	978,14 €	2 200,34 €
Cena spolu vrátaneDPH						1 466,64 €	1 173,77 €	2 640,41 €

Koordinátor prác, pohotovostí v prípade poruchy:

meno: Radovan Knut
 mobil: 0903760874
 email: radovan.knut@azklima.sk

Za zhotoviteľa:

V Bratislave dňa:

Cena za práce nad rámec servisnej zmluvy:

Hodinová sazba technika = 20 EUR / hod (pracovný deň 8-16h)
 Hodinová sazba technika = 30 EUR / hod (v ostatnom čase a v dňoch pracovného pokoja)
 Kilometrovné = 0,5 EUR/ km

Za objednávateľa:

V dňa:

.....
 AZ KLIMA SK, s.r.o.